
ZARZĄDZENIE NR 114/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie z dnia 26 października 2012 r. znak: F-VI.3111.1.91.2012 oraz uchwały Nr XVIII/108/12 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 377.389,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 903 469,00 377 389,00 8 280 858,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

41 139,00 18 391,00 59 530,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

19 399,00 8 558,00 27 957,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

21 740,00 9 833,00 31 573,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 010 980,00 287 839,00 1 298 819,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

1 009 980,00 287 839,00 1 297 819,00 

 85216  Zasiłki stałe 305 750,00 71 159,00 376 909,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

300 750,00 71 159,00 371 909,00 

Razem: 45 296 478,84 377 389,00 45 673 867,84 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 113.762,88 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 491.151,88 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 261 400,00 0,00 2 261 400,00 

Id: 2D90D598-13F3-489D-B683-596568CE3E23. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 60016  Drogi publiczne gminne 947 740,00 - 10 000,00 937 740,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 400,00 - 10 000,00 64 400,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 628 160,00 10 000,00 638 160,00 

  4270 Zakup usług remontowych 299 010,00 10 000,00 309 010,00 

801   Oświata i wychowanie 18 184 054,00 0,00 18 184 054,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 686 284,00 57 891,00 9 744 175,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 533 800,00 4 574,00 538 374,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 051 000,00 - 2 130,88 6 048 869,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 060 264,00 77 013,88 1 137 277,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 175 400,00 - 22 366,00 153 034,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 513,00 2 004,00 121 517,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 465,00 - 1 114,00 18 351,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 598,00 600,00 40 198,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 6 200,00 - 300,00 5 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 - 390,00 6 510,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 921 613,00 - 9 818,00 911 795,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 46 300,00 1 951,00 48 251,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 603 597,00 - 9 661,00 593 936,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 117 800,00 - 33,00 117 767,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19 080,00 - 1 875,00 17 205,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00 

 80104  Przedszkola 848 423,00 - 10 121,00 838 302,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 49 500,00 - 325,00 49 175,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 516 695,00 - 9 805,00 506 890,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 112 100,00 112,00 112 212,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 800,00 - 103,00 15 697,00 

 80110  Gimnazja 4 162 331,00 - 11 668,53 4 150 662,47 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 204 110,00 - 13 657,00 190 453,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 68 016,00 - 980,00 67 036,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 957,36 600,00 40 557,36 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 900,00 - 300,00 8 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 268,47 1 168,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 710,00 2 400,00 18 110,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 752 267,00 - 2 446,00 749 821,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 40 000,00 - 300,00 39 700,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2D90D598-13F3-489D-B683-596568CE3E23. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 486 660,00 - 510,00 486 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 95 036,00 - 1 286,00 93 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 - 350,00 14 650,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 500,00 - 350,00 2 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 500,00 9 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 - 150,00 1 150,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 61 695,00 - 600,00 61 095,00 

  3250 Stypendia różne 20 500,00 - 700,00 19 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 270,00 700,00 12 970,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

15 375,00 - 600,00 14 775,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 753 168,00 - 20 269,00 732 899,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 500,00 - 66,00 3 434,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 293 725,00 - 19 635,00 274 090,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 800,00 36,00 65 836,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500,00 - 604,00 7 896,00 

 80195  Pozostała działalność 158 473,00 - 2 968,47 155 504,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 679,00 31,53 10 710,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 521,00 - 3 000,00 8 521,00 

852   Pomoc społeczna 9 586 089,00 377 389,00 9 963 478,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 460 000,00 0,00 460 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 3 500,00 42 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 - 3 500,00 4 300,00 

 85204  Rodziny zastępcze 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

7 800,00 - 3 000,00 4 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 - 2 000,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

46 419,00 18 391,00 64 810,00 

Strona 3Id: 2D90D598-13F3-489D-B683-596568CE3E23. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 46 419,00 18 391,00 64 810,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 167 180,00 294 839,00 1 462 019,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 149 380,00 294 839,00 1 444 219,00 

 85216  Zasiłki stałe 305 750,00 71 159,00 376 909,00 

  3110 Świadczenia społeczne 300 750,00 71 159,00 371 909,00 

 85295  Pozostała działalność 548 400,00 - 2 000,00 546 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 - 2 000,00 32 000,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 954 800,00 0,00 954 800,00 

 85401  Świetlice szkolne 468 475,00 0,00 468 475,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 26 450,00 - 41,00 26 409,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 304 085,00 767,00 304 852,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 62 994,00 - 561,00 62 433,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 355,00 - 165,00 9 190,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 970 428,84 0,00 1 970 428,84 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 48 705,00 0,00 48 705,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 705,00 - 705,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 705,00 8 705,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 613 723,84 0,00 1 613 723,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 - 1 000,00 31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 797,96 1 000,00 75 797,96 

Razem: 46 672 478,84 377 389,00 47 049 867,84 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej         oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 8.558,00,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2D90D598-13F3-489D-B683-596568CE3E23. Podpisany Strona 4



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 858 179,00 8 558,00 5 866 737,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

19 399,00 8 558,00 27 957,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

19 399,00 8 558,00 27 957,00 

Razem: 6 062 939,00 8 558,00 6 071 497,00 

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 3.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 12.058,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 858 179,00 8 558,00 5 866 737,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 391 680,00 0,00 391 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 600,00 3 500,00 42 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 - 3 500,00 4 300,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

19 399,00 8 558,00 27 957,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 399,00 8 558,00 27 957,00 

Razem: 6 062 939,00 8 558,00 6 071 497,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2D90D598-13F3-489D-B683-596568CE3E23. Podpisany Strona 5




